Iф]
"F#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

* /0,/l 4о/, 36r-/a/,zbNs

О внесении изменений в разделы 2, 3
Плана финансово-хозяйственной
деятельности муницип€rльного

унитарного предприятия
<<Автоколонна-1308> на 2023 год,

утвержденного распоряжением
Администрации города Смоленска
от 22.02.2023 М 3 1 -рlадм

В соответствии с решением 4б-й сессии Смоленского городского Совета
\л созыва от 22.|2.2023 Ng 777 <О внесении изменений в бюджет города
Смоленска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов>),

постановлениями Администрации города Смоленска от 04.05.2023 J\b 111б-адм

кОб утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение
недопоJtгIенных доходов, возник€lющих в результате предоставления органаМи

местного самоуправления дополнительных мер социальной поддержки и

установления стоимости льготных проездньtх билетов в муницип€lльном

пассажирском транспорте), от 0з.06.2010 Ns 988-адм <Об утверждении Порядка

составления, утверждения и установления показателеЙ планоВ (программ)

финансово-хозяйственной деятельности муниципzlльных унитарньж
предприятий города Смоленска), руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Внести в р€вдельl 2,3 Плана финансово-хозяйственной деятелъности
муниципztльного унитарного предприятия <<Автоколонна-1308>> на 202З год,

утвержденного распоряжением Ддминистрации города Смоленска

от 22.02.202З Ng 31-р/адм (в редакции распоряжения Администрации города

Смоленска от 08.06.2023 Ns 119-р/адм), изменения, изложив их в новой

редакции (приложение).
2. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее распоряжение на официа-гrьном сайте

Администрации города Смоленска.

с|

2

з
собой.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

/

Глава города Смоленска А.А. Новиков

I
!l;

g
8
t
в!
д

ý

а
х

d

a

ts

8

а

а

fl

в ао
rt tй

я

Y
I в ;

й
к

9

х
ц

I

q
8
t

q
а
й

d ц я з
:
н

Ех

q
а
Е

q
а
в

Ф-

t ý
а
5 в g

Е

ý
8

q

ý
ai
ý

9
Е

9

Е
а d

Е
$
к

9
n

е,
ý
п

а
Е

q
Е е

I й ý

q

Е
q,

,
l

!
д

с
Е

ф.

F в
о.

3
сх 8 .t

з
R

s
fr

ё' i
к

е, в

oi 8 ь
Е в Е

il

а

в
q

а
а
ý Ё Е Е

q

в R й
.t

Ё

а
п а $

ý ý х
ý

q

q

к
х
Е

ч q 9
a

! vI

8
Е

q
р
к

ar
в
Е

в'
Е

l
!Ё
ýЕ

п
t
з

rt Е
Е
к

q
iн

q
п

g
й

1
F ж

е,

х
I
R

ч q

ý
:
g

!.
d

vr

8
н

q
х
к

а
Е

С\
а
Е d

8

в
Ё

Z

,
д

в
ч

F
8

s
1
п

а

ý q
9х

}
:

8
6

е

s в
ц

р F
oI

Ё
с. q, ч

8 Е
s

q
в
8

ч
R

ч

s

ar
в
t

q, з
l

I а
Еt
Е

R a t ilё в
ý Е с

} Е rr

ý ý
]
a

g
э

я
Е

ý
а q

в
а

q
й q э q et .t

Е

slll п п il в т ý

q

в F
1

8 8 а
ч
8 ý

9

а
nь
=

1 а

Е

ar
й

rt ct ч
ý

l

а
Е

с

F
R я s

.i
Е .t g. ý

q

I
о_

Е
9 ; ý

q

N

Е к t dх :
8q

1
т ý

t:
ý
9

?
а t

в
е

ь Е
.:

а Е;
ý

п 3
ч
!

R

в

cl J
R

R

8q $
п

Е

ý

.t

t
q. ;

ý Б
в d

оq ёi 9
8

tl
iE

Ё

Е
3

ч
п

R
о;

q
.t
R

q

к
а il

fi

cr

Е

!

.t
F
8

х , в
t ;

R

q
Ф

q
s

Е
Ё

l
l
Е
,
l
о

l

Е
в i Е s 8 F

ý

1 ч
Е

ч
Е

=

3 в'
ý

R

q
а

ч ct

9

ct

t
J о_

ý
cr

к
х

ча
Е а q

о
q

а
Ф 9 3 в ý

Ё

к

gв

Б
q
5

q
я а

к

Е
х
R

.l
l

q 0l,
а
Б в

or
ц

q

ý

9
!
п

s!
ýl

q
Е а ý

R

н $
q,
в

ar i
ct

ý
е q

к
q

ý я ý

or

х
Е
ý

q, q, е.

i
,,

d d + Ё l !l 8 l
i

Ё

Ё

Ё

Ё

!
т
Е

I
Е
,

Ё

t

d

Ё

ч

i i Ё

Е
i

6

Ё

6
е

I

6

Ё Ё Ё

d
Е

Ё i

в
!
t
tll
l

l
е

tlt
l
t
Е

l
l
l
t
д

I

i
l
l
l l

l

t
I

l
ll
Еt
!
!

,
Ё

в

Е

t

!

I

I

l
Е

ý
ll

Е

Е

l

Е

l
a
tl
Е
tЁl
t
ёч

Ё

d
t
I

Ё

!
ý

ý

в
l
п
в.

!Ii
i
Е

t
8.Е

i
Ё

Е

!ll
9о
t
Е
l
i
€
9

ý

э
е

ý1€ор:9Е
ýЕее

я

Il
lt

ýi

Е
,.
Е
я

l
Ё
Ёl
,

t
Ёl
n
l

i
Ё

8
а

t
Еt
Е

Ё
9
l
l
l

!
l
ц
lа
!
9
Ё
Е

Ё
Е

Е

Ё
ý
е

l
Ё

ъ
*

.{
"l .l tl v' g Ё .i ё| .l .l .,| { vl ч

n

Ё
l-

ý

ýt
2

ý
\l
ý
ь

i
d
ftо

Et

98н БЁЕ9к9в|rr?ýE
Б Ел
хЁ;
хБцý(€ч9.аLл_(J}_{ Е l-

6
Б
и
otо
N
оц
ý!д
с
Е
к
9
Ё
Е
!lо
6
Е
Е€
alэal
a
Е
l
ЕF!
Е
l\

ёt
Е
!
ь
о
л
а
Ео
ц
I!о
Е
Е
Е
0
,Е
л
охt
фо
Е6
Е
Еа
€
Еql
Б

Е
а
6
a
9о

.i
о
цl
6д

R

Ё

l
Е

i

I!

il

Il

I!

l
Е
еt
ll
Е

Е

l
l
l
!
в
,

I
I

f

a

д

lt
g

t

l
l
€
,

Ё

{
Е
l
t

Еtl
t
ь

Ё
ft

Ё

еl
lt
ь

Е

l
Е

<t

3

cl
а
ý,

q
з
Е

et
я

Cl
а q

а
ct
в Cl

cl
; fа

lб а Ё

q.
R
а

q

Е
el
f;

q q. cl

а

Еt
Ё
t.ll

з q .t
а

el cl cl
к

з g ;к Е
а Е Е я

ý cl
а
R

q

Е

q
я
ý

q

е
fr

q
а

q

а
ct
g

q
з

q
в

q

] Е t' Cl
а

q

q q .{ q
а

q
; Е t к q е q

=

а
Е

q
lй € я

Ф_ а
cl ra cl

э
rп

Gt
пй

о_

8
.t

я
о. ý

€_
а 9"

а а cl q YI
3

а. в"

Gt

fi в
а

а $
rI

т
3к

о_ q
,ы

R
в р

Е

q rl
ý

el ý
9

а
€
F

Б
в

а
бt cl q

.l 8
q vt q q

з
ý Еt з я Е

Е

h
$
к

q q

х

q
в

q q.
ý

са Cl q

з

el
з

q
в

q €r
q. €l

й
q
а з а Ё

а f; х
t а

а
а

q
3

а
а
ý а я а

q.

п
о_
в

о_

Ё
Cl

ч
й

q
а а Е а

ý

о_

s а з
ч
8 .l

в о" а

з
Е

ý
й

а
9л

ý j 1 ч cr
х

clа
Е

cl
а

cl
Е
ý а

q
а s а

1
Е
в

.l
Е
з

а с} q.

а
в

ё1

9 ý
vr
а

q
в

Е Е ýt
в. El

зt
Gt

Е
в

ý ý
Е

а
Е

n
ý
а

rl

Е
в ч

в
q q

э
ý

я
.l

q
ý

q
х

q Ct cr
в t ý Е Е

R
а d

ч
ý

а
а ёf о_

; а а
ол

я в е
qа
Е

.l

q
х

q s ý
=

Е я а
q q q

n

х

\q
а я d ёt о_

а
9"

а к
ý

er el

в а а
ч

а
=
ý

ч
Е
а

*
ý

.1
в

а q .} ч
в

.l
Е
3

к
с}

з
Е

q
g
9

ч
Е

Cl
tr а q

а Е q
R

q q
а

ct .t
iя

q. q.
в ý

Е
а а

f
.t
а

бl э Yl
х

R
а

а ir
5:

q. \q
а

.t
! в в cr

ý
Gl q ý в а в э яй а

J
ý R

о_
ý ý я Cl

ч
ý

cl
Е в о_

я а а я s $
:! ч

ýq
ч
ýq

.l
ý

э
Е

q
t !

я
я а а

q

й
а Е

ý

о_

а
,d
F

ч cr
fr
?

Cl
а а q

f
t_

s
fi

\q
й

\q

а
а

q
й в а а

ю

8

cr
а,

g
:

cl
8l

cl q
* ; ..t q. rI

а ;
а

з

Е
ý

а
8

:! q
а в

лл
й а

Е Е
ч аý cr

* .l
в
а

q

I в rт
q.
а

q
Е

*
ý

q

t
cl
Е

Ё
Ё

Е
l

Е
*

Ё
ts

Ё
t

Ё
I

Ё
с

Е
Ё

ý
l'
l

KjЁ
i

Е
,

ъ
i
Е

Ё
i

в
l

Ё
Ё

Ё
I

а
Ё

ё
Ё

Ё
Ё

t 9 9 9 9 t Е
('
Ё h Ф

Е й а Ф
Ё а &

h
Ё

Е
Ё

ё
Ё

Е
l

t

il
9

Е

Е

{

8
Е
Е

8

8
ý
F
Е
Е

яа

l
ý
в

Ёl

Fl

а
р
Е
l

нil
2

Еl
п

Е
р
I
Ёе

Е
Ё.

;

!]il
El
ýI

I

ý

li
ýв
ýý

ýЁ

ýЁ

Е

1
*t
в
t
а

Jl
{
I
l
l
Еt
1lt

Ё
F

8_

Ё
Ё
ЕЕ
r
Е

t
8
а]
rl

Fl

J
Ё

Ё
Iё
l
!

!
f,

Ёt

А

Ёg
ýЕ.ýsБр

fl El

Eel

lt
ý

l
F

,
l

Ё

n

ьI

лЁ
ЕЁlf
ýЕдt

ýý

ЁýFЁ,
ýýЕiЕ

I tЁЁЕ I

Ё

d
ý

Е
ё

Ё
t
Е
в
8т

Е
8

t

El
зl
||

Е

Ё
l

Е
&

в

f,
i
5]

Еlll
Fl

Е
g
:
I
9
а
9
6

ý

ý
.ь
Е.
п

.+

с
ý
8

1
Е
3
8

Ё

Ё
l
El
+l

н

Ё,l
р
Еl
Е

н
Ё

я

Е
l

*l

Е

Е

s
Еl
р

Ё
.в

с

g
Ё

Ё

ý
!
ВвEd
ý8

Е

Е
е
в

в
3с
Е

Ёе
ёЁ

".l ..l
d G

с\

tl
н

Е
Е
Ё

r
с
Е

\п

о
д
F{

t
(в

ю
(€

t_.

Еl
lF
tr
i
lа
iц
€)а
l::
tоо
l*
л
ъоF
trq)
ц
Еl
lъ
с)
н
€!
Ф
G
Ео
!

Фlл
Ё
д
l

а
tЕl:
l
l

а
l

о
к
N

Еt
F9о
lt
д
i
l,
Чц9ýЁr' t-

Ёý
rlaall

а/ ц{
бЕо=гнýý
Еь
t lvл
оа
ýtБцФс)Fцý('
бlg
оtslr
.;

н
Ёaн
U
9*r
ДцFъ ,t

Ёý
хЁЁЕE{li
F,ЕFц
?=
ннЁr }iдц
ýý!l

Ht
lJJ -9Е
Hs
Е t*l
llE

-Y\.-ъ н
tsЁ
Jý<д9tr
oF{
- IE]ltli

ol(r) lr

оц
({)
(в
д

са

коri
cn
бlФ
с\l
сЁ(n

са
сп
соо\а

(п
\о{
са

+
о\бl
cn

со

*
<+
(п
cn

ФФ
са
гt
cn

Е
Fiа
Kl
tr
ý(

Ена.
Glд
11

о
бl
Гt
саЁ

\о+
са

ооф
cn

Ена
ctд
ý4

о
са(п
са

\оt
cn

оо\п
са

а
Ёiq
Kl
фY

о
Г-\о

оt
са

ооФ
cn

Ф

Еох
но\о
к'д
дноо

Ф
Бо

tл
бd

оо
trо
Ф

кодо

-\оь
е
сdн
Kl

tлd
ною
Klо.
Kl
с)
ЕЕ
с'
lЁц()
(,)

о
к
Фдо

Бон
Kl
(Y)
сЁчо

о

оХляdtslоЦкlдtr
Е9
*Lдti
бrrо. qлrхх
ьtrЕ*дБ_rr
ЁьijKц>н5
ЕБо>а,5нб
>ЁФхдн
Еg

с.t c?l*ý

Ф о
о(п
(\l
г*s

к
9

cn
бlос!
св

(Y)

tо
соф
о\
с{

ано
Kl
Фх

\п
со
о\
cn

cn

о о
Фоо(п
t+

ана.clду

$s\о(п
cn
са

о о
оооь
чf,

ан
о.
Kl
Фч

\п
г-о
гtг-
c.l

о о
ооо
оо*

анА(с
дЕ

о
\п
\о
ь
бt

о о ооо
la)

Е
ф

н
ý(
Gl
!)Е
но

sяэь
!1ihýаоаа)
Ё,ё Бd9E
es9-E
ЕЁн
FоЕ

ЕЕЁк>ь
вfiЁ
ДЕ нo(dE
ЕсýgFI
ý iE
ЕЁЕ

уо
Lц
\о

д
Ею
о
tr
ц
(d
но

Ф
о

о)
tr
с)

F!)а
Ф

ýKlЕr(€
ЕххйФс)HEtкоoStrо
jc
Еtrl

Ё|trБ
ЁЁо:ý
#,8

д
он
Kl
idио

.tс.i са*ý